

Brand Aid ApS

CVR-nr. 32 27 01 66

Årsrapport for 2013/14 (5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/12 2014

Thomas Ørum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brand Aid ApS
c/o Thomas Ørum
Hestegangen 2
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 32 27 01 66
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. maj 2009
Hjemsted: København

Direktion

Thomas Ørum

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklame- og kommunikationsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 1.014.122, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.365.571.

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt selskabets driftsaktivitet og vil over det kommende år blive helt afviklet. Årets positive resultat er således væsentligt påvirket af denne transaktion.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.764.258	1.300
Personaleomkostninger	1	<u>-1.655.606</u>	<u>-2.062</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.108.652	-762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-29</u>
Resultat før finansielle poster		1.108.652	-791
Finansielle indtægter	2	4.440	629
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.981</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		1.104.111	-172
Skat af årets resultat	4	<u>-89.989</u>	<u>61</u>
Årets resultat		<u>1.014.122</u>	<u>-111</u>
Foreslået udbytte		1.198.904	0
Overført overskud		<u>-184.782</u>	<u>-111</u>
		<u>1.014.122</u>	<u>-111</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
		kr.	t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	64
Indretning af lejede lokaler		0	101
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>165</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.976	212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.895	0
Andre tilgodehavender		1.566.834	57
Selskabsskat		0	6
Periodeafgrænsningsposter		8.750	1
Tilgodehavender		<u>1.992.455</u>	<u>276</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.992.455</u>	<u>493</u>
Aktiver i alt		<u>1.992.455</u>	<u>658</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		166.667	167
Overkurs ved emission		0	133
Overført resultat		0	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.198.904	0
Egenkapital	6	<u>1.365.571</u>	<u>350</u>
Kreditinstitutter		51.564	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.102	75
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.701	0
Anden gæld		429.517	233
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>626.884</u>	<u>308</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>626.884</u>	<u>308</u>
Passiver i alt		<u>1.992.455</u>	<u>658</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.619.877	1.989
Pensioner	10.980	43
Andre omkostninger til social sikring	24.749	30
	<u>1.655.606</u>	<u>2.062</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	628
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.020	0
Andre finansielle indtægter	420	1
	<u>4.440</u>	<u>629</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.981	10
	<u>8.981</u>	<u>10</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.989	0
Årets udskudte skat	0	-6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-55
	<u>89.989</u>	<u>-61</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2013	77.000	131.000
Afgang i årets løb	-77.000	-131.000
Kostpris 30. juni 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	12.750	29.917
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-12.750	-29.917
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	166.667	133.306	51.476	0	351.449
Årets resultat	0	0	-184.782	1.198.904	1.014.122
Overført fra overkurs ved emission	0	-133.306	133.306	0	0
Egenkapital 30. juni 2014	<u>166.667</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.198.904</u>	<u>1.365.571</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Twentythird & Lex ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og renter for indkomståret 2014 og frem.